

SEDUTA DEL 17 maggio 2023 - seduta ordinaria

DELIBERA N. 6 PAG. N. 9

Oggetto: Assegnazione PDR STRUMENTISTA presso Blocco Operatorio.

Il Comitato Esecutivo,

validamente riunito ai sensi dell'articolo 18 della Legge 30 novembre 2004 n. 165; verificato che non sussiste in capo ai membri conflitto di interessi in merito all'oggetto della presente deliberazione;

visto il provvedimento di integrazione temporanea del fabbisogno, prot. n. 1911/DG, del 10 maggio 2023 con il quale sono stati istituiti, tra gli altri, n. 3 PDR STRUMENTISTA extra fabbisogno, al fine di supportare l'attività dello specifico Gruppo Funzionale di Progetto Blocco Operatorio presso il Dipartimento Ospedaliero nonché al fine di permettere la miglior gestione dei turni del predetto personale qualificato;

vista la nota del Direttore delle Attività Sanitarie e Socio Sanitarie del 28 marzo 2023, prot. n. 1281/DG, con la quale autorizzava – previo parere favorevole del Coordinatore delle Professioni Infermieristiche, Tecniche e Socio Sanitarie - la sostituzione temporanea della dott.ssa Annalisa Mariotti, strumentista presso il Blocco Operatorio, in favore della dott.ssa Melissa Michelotti, dal 29 marzo 2023 e fino al rientro, dal congendo parentale della dott.ssa Michelotti, previsto per il 18 agosto 2023;

vista altresì la nota del Direttore delle Attività Sanitarie e Socio Sanitarie del 7 aprile 2023, prot. n. 1463/DG, con la quale autorizzava - con parere favorevole del Direttore di Dipartimento Ospedaliero e Coordinatore delle Professioni Infermieristiche, Tecniche e Socio Sanitarie - la dott.ssa Valentina Guidi, attualmente assegnata, con inquadramento INF, presso il GFP Blocco Operatorio, allo svolgimento della mansione di strumentista GFP Blocco Operatorio;

considerato peraltro che la Dott.ssa Guidi ha completato con esito positivo il percorso formativo interno, teorico e pratico, per lo svolgimento della mansione da strumentista, come risulta da scheda di verifica IO.BL.OP.14;

vista quindi la richiesta dell'Ufficio del Personale e Libera Professione dell'11 maggio 2023,

delibera

di assegnare, con riferimento ai PDR STRUMENTISTA istituiti con il richiamato provvedimento di integrazione temporanea del fabbisogno, prot. n. 1911/DG, del 10 maggio 2023 presso il GFP Blocco Operatorio, Dipartimento Ospedaliero:

- n. 1 PDR Strumentista, alla dott.ssa Melissa Michelotti;
- n. 1 PDR Strumentista, alla dott.ssa Valentina Guidi;

manda

all'Ufficio Personale e Libera Professione per il seguito di competenza.

IL DIRE ORE GENERALE -Dott ancesco Bevere-

IL DIRETTORE AMMINISTRATIV

Dott Marcello Horcellin

IL DIRETPORE DELLE ATTIVITA' SANITARIE

E SOCIO SANIVARIE

- Dott. Sergio Rabini -

Atto deliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato Sanità, Direttore del Dipartimento Ospedaliero, Blocco Operatorio, dott.ssa Melissa Michelotti, dott.ssa Valentina Guidi, Coordinatore Personale delle Professioni Infermieristiche, Tecniche e Socio-Sanitarie, Uffico Personale e Libera Professione.

Pubblicazione: atto divulgabile tramite sito web dell'ISS.